ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
24.12.2021 № 58
Об утверждении плана проведения проверок на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576  «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок на 2022 год (приложение).
2. Финансовому управлению (Фомичёв С.А.) разместить  настоящий приказ финансового управления администрации муниципального образования Воловский район в единой информационной системе в сфере закупок, и на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет.
          3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

  Начальник финансового управления                             С.А. Фомичёв
[image: image1.jpg]PUHAHCOBOE YIIPABJIEHUE A,Z[MI/IHI/ICTPAIII/IH
MYHHIUIIAJIBHOT'O OBPA3OBAHUSA o e
BOJIOBCKHM PATOH '

ITPHUKA3

(;((4 /,Z ,&ﬂx’/ N X

OO0 yTBep:kIeHHH NIaHA NPOBeIeHHs NpoBepok Ha 2022 rox

B coorerctBun ¢ ®PenepansHeM 3akoHoM OT 05.04.2013 44-®3 «O
KOHTPaKTHOM CHCTEME B cepe 3aKyIOK TOBapOB, paboT, yCIyr mis obecrnedeHus
rOCYapCTBEHHBIX M MYHHLUIAIBHBIX HYXI», IOCTaHOBJIeHHeM IIpaBuTenscTBa
Poccuiickoit @enepanun ot 01.10.2020 Ne 1576 «O6 yteepxaenun Ipasun
OCYIIIECTBIIEHHS KOHTPONS B chepe 3aKyNoK TOBAapOB, paboT, YCAYT B OTHOLIEHHH
3aKa34YUKOB, KOHTPAKTHBIX CIIy>k0, KOHTPaKTHBIX YNPaBJSIOIUX, KOMHCCHH IO
OCYILECTBJJCHHIO 3aKyIIOK TOBapoB, paboT, yCIyr U UX WIEHOB, YIIOJHOMOYEHHbIX
OpraHOB, YIOJHOMOYEHHBIX YYPEXIEHHH, CIIelHaJU3UPOBAHHBIX OpraHHU3aIHi,
ONEpaToOpOB ' AIEKTPOHHBIX IUIOWIANOK, ONEpaToOpOB  CHENHATH3UPOBAHHBIX
3NIEKTPOHHBIX IUIOLIAJIOK M O BHECEHMH M3MeHeHuH B [IpaBuia BeleHHs peecTpa
Xano0, IUIAHOBBIX M BHEIUIAHOBBIX NPOBEPOK, NMPHHATHIX M0 HHM pENICHHH M
BBIJIaHHBIX npe;:mncaHHH npenacrasienuin» [IPUKA3BIBAIO:

1. VTBepAuTH W1ak IPOBE/IeHHs NPOBepoK Ha 2022 rox (mpunoxxeHue).

2. Ounancosomy ympasinenuio (Qomuué C.A.) pasMeCTHTh HACTOSIIHIA
nprkas  (MHAHCOBOIO  YNpPaBIEHHS  AJMUHUCTPALMH  MyHHIHMIAIGHOTO
obpasoBanuss BonoBckuil palioH B equHO MH(POPMALMOHHON cHCTeMe B cdepe
3aKyIOK, U Ha O(HIMAIBHOM CaiiTe MyHHLMNAIBHOrO obpa3oBaHus BomoBckuii
paiioH B cetu VIHTEpHeT.

3. Ilpuka3 BCTynaer B CHIy CO JHS IIOANKCH

HavanpHuK GHHAHCOBOIO ynpaBJieHHs C.A. ®omuyéB

Приложение

к приказу финансового управления
администрации муниципального образования

Воловский район

от  24.12.2021 № 58
План проведения проверок на 2022год
	п/п
	Вид проверки
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проверки, основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

(проверяемый период)
	Наименование контролирующего органа

	1
	Камеральная
	Заказчик:

комитет образования администрация муниципального образования Воловский район
	7124000133
	Российская Федерация,
301570,Тульская область,

Воловский район,

п. Волово,

ул. Хрунова, д.17-А
	Соблюдение заказчиком законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд, настоящий план проверок, приказ о проведении проверки.
	Февраль
2022
(01.10.2019-

31.01.2022)
	Финансовое управление администрации муниципального образования Воловский район

	2
	Камеральная

	Заказчик:

муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно диспетчерсксая служба муниципального образования

Воловский район»

	7124500633
	Российская Федерация,
301570,Тульская область,

Воловский район,

п. Волово,

ул. Ленина, д.48
	Соблюдение заказчиком законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд, настоящий план проверок, приказ о проведении проверки.

	Март
2022
(02.09.2019-

28.02.2022)
	Финансовое управление администрации муниципального образования Воловский район

	3
	Камеральная
	Заказчик:

администрация муниципального образования Турдейское Воловского района
	7124059056
	Российская Федерация,

301590, Тульская область, Воловский район,
д. Турдей, ул. Центральная, д.10
	Соблюдение заказчиком законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд, настоящий план проверок, приказ о  проведении проверки.

	Апрель
2022
(09.01.2020-31.03.2022)
	Финансовое управление администрации муниципального образования Воловский район

	4
	Камеральная
	Заказчик:
муниципальное казенное образовательное учреждение
«Двориковская средняя общеобразовательная школа»
	7124003046
	Российская Федерация, 301597, Тульская область, Воловский р-н, с.
п. Белый Колодезь, ул. Школьная, д.12
	Соблюдение заказчиком законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд, настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	Июнь

2022
(04.05.2020- 31.05.2022)
	Финансовое управление администрации муниципального образования Воловский район

	5
	Камеральная
	Заказчик:

муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

 «Воловская детская школа искусств»
	7124003310
	Российская Федерация, 301570, Тульская область, Воловский р-н, п. Волово,
ул. Хрунова, д. 17-А
	Соблюдение заказчиком законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд, настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	Август

2022
(01.02.2019-

31.07.2022)
	Финансовое управление администрации муниципального образования Воловский район

	6
	Камеральная
	Заказчик:
муниципальное казенное образовательное учреждение «Станционная средняя общеобразовательная школа»
	7124002973
	Российская Федерация, 301591, Тульская область, Воловский р-н, п. Казачка,
ул. Молодежная, д.8
	Соблюдение заказчиком законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд, настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	Сентябрь

2022
(01.04.2020-

31.08.2022)
	Финансовое управление администрации муниципального образования Воловский район

	7
	Камеральная
	Заказчик:

муниципальное казенное образовательное

учреждение «Борятинская средняя общеобразовательная школа»
	7124003198
	Российская Федерация,

301587, Тульская область, Воловский район,

с. Борятино, д.34
	Соблюдение заказчиком законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд, настоящий план проверок, приказ о проведении проверки.

	Ноябрь
2022
(01.11.2019-

31.10.2022)
	Финансовое управление администрации муниципального образования Воловский район

	8
	Камеральная
	Заказчик:

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Центр образования п. Волово Тульской области»
	7124003342
	Российская Федерация,
301570, Тульская область,

Воловский район,

п. Волово,

ул. Хрунова, д.4
	Соблюдение заказчиком законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд, настоящий план проверок, приказ о проведении проверки.

	Декабрь

2022
(02.03.2020-

30.11.2022)
	Финансовое управление администрации муниципального образования Воловский район

                 Начальник финансового управления                                                                                С.А. Фомичёв

[image: image2.jpg]5

Ka3eHHOe Bonosckuit paiion, Poccuiickoii Qenepanuu o AIMUHHCTpaIUU
obmeoGpazoBarens 1. Bonoso, KOHTPaKTHO#i cHCTeMe B MYHUIIMTIAJIEHOT
HO€ y4YpexxaeHue yi1. XpyHoBa, 1.4 cdepe 3akynok TOBapoB, 0 o6pa3oBanus
«entp pabor, yenyr mis Bomnosckuit
obpa3oBaHus obecnieyeHns paiion
n.Bonoso MYHUIMIIANIBHBIX HY X,
Tynsckoit HaCTOALIMI 1Al
obmactuy IIPOBEPOK, IpHKa3 o

IIDOBEACHUH IIPOBEPKH.

Havanenuk punancosoro ynpasjeHus

.A. Domuyép

¢ d

PR BN

S . S ..